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KLASYFIKACJA WG. CZASOW NETTO (pierwsze 50 na mecie - brutto)

Msc Nazwisko i imie (Numer)
Pos Name (Bib)

1 MENDYK Przemystaw (637)
2 WOJITYNEK Marek (674)

3 GORTEL-MACIUK Agnieszka
(504)

4 MICHALEC Mateusz (569)
5 WAWOCZNY Mateusz (562)
6 SZYMULA Michat (772)

7 ZOENA Grzegorz (454)

8 BIZON Tomasz (708)

9 NIR tukasz (570)

10  KARWAT Barttomiej (798)

11 NIDECKI Robert (412)

12 DANIKIEWICZ Michat (419)

13 LOSKA Zbigniew (527)

14 TOMASZEWICZ Krzysztof
(443)

15  SEKULA Patryk (468)
16  KACZMAREK Piotr (622)
17 SZAELASNY Piotr (32)

18 SZCZEPANIAK Pawet (1)

https://wyniki.datasport.pl/results3501/

klasyfikacja na mecie

Klub
Team

Ania Tomica Coaching

Never Too Late

42k Pro Team

Skorupa Team
Skorupa Triathlon
Czorno Linia Ledziny
Warsztat Formy

Mks-mos

Rozbiegamy To Miasto - Czechowice-
dziedzice

Szybka Pigtka Mikotow
Testyoutdoorowe. Pl
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20
21
22
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24

25

26
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31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

MAREK Rafat (516)

MENTEL Tomasz (486)
BORON Tomasz (616)
WROBEL Michat (450)

TULEJA Adam (648)

MIESZCZAK Dariusz (506)
SZCZYGIEL Pawet (494)

WOZNIAK Krzysztof (549)

PIKULA Jacek (442)
NOGA tukasz (291)
BEM Jarostaw (495)

BORONCZYK Agnieszka
(485)

STARON Mateusz (621)
HALEJCIO Krzysztof (572)

BARON Eugeniusz (514)

BEDNARCZYK Radostaw
(623)

GROSMAN Natalia (509)

GREN Marcin (602)

MICHALSKI Grzegorz (497)

NIDECKI Damian (413)
BIELA Marek (573)
PICHNER Jacek (484)
OTREBSKI Tomasz (629)
ROJEK Robert (458)
GUZIOLEK Beata (581)
TULEJA Blanka (647)
KOZIOL Magdalena (563)
PODLESNY Pawet (421)

DUDZIAK Ryszard (502)

POREBSKI Marek (31)

KACHEL Monika (768)

WAWOCZNY Monika (652)
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Kac Runners

Szybka Czternastka

Runhogs Tychy

Sayonara

Hard Working Truckers Ellite

Bie-run
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64
65
66

67
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

STARON Marek (620)

ZUBER Grzegorz (695)

KALUZA Tomasz (704)
STUDNIARZ Rafat (329)
PIEKORZ Pawet (574)
GAJEWSKI Rafat (566)
PYPLACZ Wojciech (624)
BIESTEK Barbara (702)
BULKA Mitosz (545)

MALINOWSKA Matgorzata
(440)

MENZYK Joanna (663)

CHROSZCZ Klaudia (453)

070G tukasz (712)
SUSKA tukasz (420)
TESSMER Tomasz (665)
PARADECKI Piotr (465)

ZADARNOWSKI Wojciech
(430)

SKECZEK Arkadiusz (530)
ZAGORSKI Piotr (651)
TOMAS Anna (773)

PORCZYNSKA Patrycja
(606)

GORECKI Piotr (634)

SZAFRON Kamil (590)
NOWAK tukasz (481)
LOSKOT Marcin (518)

UNGEHOJER Matgorzata
(113)

KOLOCZEK Agata (197)
PASTUSZKA Artur (310)

OTREMBA Grzegorz (672)

OTREMBA Tomasz (673)

GWOZDZ Andrzej (541)

ROGALSKI Witold (503)
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Szybka Pigtka Mikotéw

Zabiegani Nauczyciele

Sekcja-piaski

Powoli Do Celu

Mors Hubertus Mystowice

Chwalisz Czy Nie Chwalisz - Lotej Z
Nami

Run Against Rett

Viking Training Center

Powoli Do Celu

Skorupa Team

Spot Pszczyna Szybka Czternastka
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Viking Training Center

Kac Runners
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111

112

KOSCIELNIAK Milena (426)

WIECZOREK Adam (619)
JAGODA Maciej (487)
PIORO Grzegorz (211)

GOTZ Henryk (683)

GEBOLYS Beata (598)

SMEJKAL Daniel (499)

MICHULEC Tadeusz (417)

KOKOT Dariusz (467)
WILK Dawid (526)
JANOTA Marek (477)

DLUZNIEWSKI Tomasz
(469)

SZCZEPANIAK Grzegorz
(462)

SZCZESNY Aneta (463)
RZEZNIK Krzysztof (561)

MAICHER Raimund (517)

DOMBEK Andrzej (625)

STOLECKI Piotr (670)

MANDA Edyta (409)
HALADAJ Gabriela (491)
KOSCIELNIK Kacper (490)
SZPARA Martyna (579)

ROLA Marek (576)

HOLEWA Krystian (536)
HERMANN Matthias (204)

WOJCIECHOWSKI Tomasz
(136)

TORBA Franciszek (632)
SZNEPKA tukasz (427)
SLEZIONA Piotr (457)

NOWAK Stawomir (555)
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Dum Spiro Spero
Zadyszka Oswiecim

Powoli Do Celu

Chwalisz Czy Nie Chwalisz - Lotej Z
Nami

Strefa Fitness

Chwalisz Czy Nie Chwalisz - Lotej Z
Nami

Whisky Challenge Team

Antom - Salonantom. Pl

Team Papry

Skorupa Team

Biegamystowice

Chwalisz Czy Nie Chwalisz - Lotej Z
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Sbl Runners

Szybka Czternastka

Sbl Runners
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131

132

133

134

135
136
137
138
139
140
141
142

143

KOWALSKI Jacek (584)

MARDZYNSKA Magdalena
(464)

GORSKI Jakub (7)
KOCYLA Artur (588)
NAGY Matgorzata (597)
ANCZYKOWSKI Nikodem
(565)

KARLIK Daria (512)

RATYNSKI Krzysztof (479)

CZEMPAS Jakub (513)
CHMIELECKI Kamil (483)
URBANEK Iwona (567)
HANDY Samanta (455)

BANCZYK Dariusz (628)

OSTROWSKA Aleksandra
(671)

NOWAKOWSKA Joanna
(448)

SUKIENNIK Aleksandra
(698)

KUZIA tukasz (554)
KOPEC Kamil (558)
CIUPAK Andrzej (532)

KOMOROWSKA Zaneta
(436)

BUREK Gabriela (633)

MARDZYNSKI Dariusz (451)

MAGOSZ Krzysztof (608)

SITKO Adam (591)

GRABOWSKI Bartosz (550)

SZROMEK tukasz (559)
JANIK Sylwia (710)
MADEJA Zofia (553)

BIELA Agata (613)

SKRZYPCZYK Sylwia (696)

BALURA Edyta (428)
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Runhogs Tychy

Mivardi Polska

Chwalisz Czy Nie Chwalisz - Lotej Z
Nami

Tp20

Karlik Team
Lear Dream Team

Karlik Team

Powoli Do Celu

Niezrzeszony

Frelki Lotajom

Viking Training Center

Huragan Ligota

Frelki Lotajom

Runteam Pawtowice
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Unaweza Team
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https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=628
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https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=436
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=633
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=451
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=608
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=591
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=550
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=559
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=710
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=553
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=613
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=696
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=428
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144 MAJERAN Mateusz (523)
145 WENDRENSKI Rafat (431)
146 POCIENNIK Justyna (705)
147 SYNOWIEC Marek (664)
148 ADAMEK Matgorzata (535)
149 DUDA Jan (425)
150 LUTOBARSKA Izabela (478)
151 DUZY Karol (410)

152 ZAWODNIK Anonimowy
(618)

153 KAMINSKA Krystyna (519)

154 SCIGALA Adam (542)

155 GAJ Rafat (445)

156 PARADECKI Wojciech (461)

157 MALINA Adam (422)

158 ROZMUS Robert (582)
159 BRESSLER Kamil (678)
160 KEDRA Natalia (677)

161 BARON Anna (533)

162 LOZINSKA Wiktoria (644)
163 OROCZ Magdalena (547)
164 ERAZMUS Piotr (501)
165 KOPEC Dominik (635)
166 PETER Katarzyna (681)

167 KOSCIELNIAK Jézef (435)

168 HEROK Renata (653)

169 DUDEK Tomasz (498)

170 DANISZ Adrianna (691)
171 MYALSKA Katarzyna (556)

172 SZYDLOWSKA Agnieszka
(596)

173 GOTZ Anna (690)

174 LISIAK Krzysztof (193)

175 KANCELISTA Izabela (640)

https://wyniki.datasport.pl/results3501/
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https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=523
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=431
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=705
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=664
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=535
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=425
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=478
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=410
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=618
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=519
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=542
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=445
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=461
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=422
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=582
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=678
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=677
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=533
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=644
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=547
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=501
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=635
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=681
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=435
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=653
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=498
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=691
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=556
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=596
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=690
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=193
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=640
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176 RYBARZ Artur (80)

177 KOCYLA Kamila (589)

178 JANDA Piotr (688)

179 BEM Dominika (686)

180 MACHULEC Daria (508)
181 BORON Luiza (617)

182 FLORKIEWICZ Rafat (492)
183 SMIGIEL Mariusz (577)

184 GRABOWSKI Krzysztof
(546)

185 ANCZYKOWSK Roch (564)
186 MAGIERA Adam (416)
187 KRZYKAWSKA Aleksandra
(682)

188 NAWRACAJ Marzena (560)
189 ZIEBA Agata (642)

190 WILCZAK Iwona (679)
191 SALA tukasz (666)

192 BRYLA Dariusz (539)

193 KUZNIK Magdalena (646)
194 KANCELISTA Mateusz (655)
195 MIERNIK Barbara (600)
196 KURZAWA Justyna (534)
197 FARUGA Angelina (432)
198 KOWAL Wioletta (544)

199 KUJAWSKA Sylwia (583)

200 SZWIEC Sandra (697)

https://wyniki.datasport.pl/results3501/
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https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=589
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=688
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=686
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=508
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=617
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=492
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=577
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=546
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=564
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=416
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=682
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=560
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=642
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=679
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=666
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=539
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=646
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=655
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=600
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=534
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=432
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=544
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=583
https://wyniki.datasport.pl/results3501/times.php?numer=697

